[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от  10.06.2019									         № 17
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в план работы
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2019 год

В соответствии со статьей 12 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», пунктом 4 раздела 4 Регламента                 Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района               от 25.06.2012 № 4, принимая во внимание решение Думы                             Ханты-Мансийского района  от 07.12.2018 № 387 «О поручениях Думы Ханты-Мансийского района контрольно-счетной палате                         Ханты-Мансийского района на 2019 год»:
1. Изложить пункт 1.3. раздела I «Контрольные мероприятия»               в следующей редакции:
«Проверка законности, результативности и эффективности использования средств бюджета Ханты-Мансийского района, направленных на реализацию муниципальной программы «Молодое поколение Ханты-Мансийского района на 2018 – 2020 годы» (Подпрограмма I «Дети Ханты-Мансийского района»: мероприятие 1.2. «Проведение и участие в слетах, фестивалях, конференциях, форумах, конкурсах, соревнованиях: Спартакиада школьников Ханты-Мансийского района, фестиваль школьных команд КВН; творческие мастер-классы, приуроченные ко Дню защиты детей; проведение научных археологических экспедиций на базе палаточного лагеря д. Согом; профильные математические смены; участие в окружных соревнованиях «Школа безопасности»; в окружной смене летнего образовательного лагеря для старшеклассников «Ровесник»; во всероссийском форуме научной молодежи «Шаг в будущее»; всероссийских спортивных состязаниях школьников «Президентские состязания»;                                     в Межрегиональном форуме членов детских общественных советов при Уполномоченных по правам ребенка в субъектах Уральского федерального округа «УрФорум – ФОРТУНА»; во всероссийском форуме членов Детских общественных советов при Уполномоченных по правам ребенка в субъектах Российской Федерации «Дети! Россия! Будущее!» г. Калуга; мероприятия в целях популяризации образов «Спасатель», «Доброволец», «Школа безопасности», полевой лагерь «Юный спасатель», «Юный пожарник» и «Юный водник» и (или) др. «Развитие массовой физической культуры и спорта высших достижений»;
мероприятие 1.3. «Организация отдыха и оздоровления детей»), исследуемый период 2018 год.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю                       за собой.

Председатель								 О.А.Бурычкина
image1.emf